
 

 

 
Class. I/13 
Oggetto: Nomina delle rappresentanze elettive in seno al Consiglio di Dipartimento 
D.D. n. 462/2021 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli" ed in particolare l'art. 
23, comma 3; 

Visto l'art. 6 della Legge 21 giugno 1995, n. 236; 

Visti gli articoli 61 e seguenti del Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 
24/07/2017 e s.m.i.; 

Visto il D.D. n. 370/2021 con cui sono state indette, per i giorni 20 e 21 ottobre 2021, le elezioni 
per il rinnovo delle rappresentanze studentesche e degli assegnisti di ricerca in seno al 
Consiglio di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche e 
della Rappresentanza studentesca in seno ai Consigli di Corso di Studio afferenti al 
Dipartimento stesso; 

Viste le liste di candidati per la rappresentanza studentesca ammesse alle elezioni come da 
verbale della Commissione elettorale; 

Visto il verbale delle operazioni elettorali; 

Constatata la regolarità delle operazioni; 

Vista la comunicazione del Presidente della C.E.L., prof. Roberto Fattorusso, con cui sono stati 
proclamati i risultati elettorali, pubblicata in data 22.10.2021 sul sito web del Dipartimento; 

 
DECRETA 

 
 

ART. 1 
Sono nominate le seguenti rappresentanze elettive: 

 
• Rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche dell'Università degli Studi della 
Campania "Luigi Vanvitelli", i signori: 

 
 COGNOME NOME Matricola 

1 Pilotti Angelo A46003634 
2 Malferà Giuseppe A38000858 
3 Vendemia Vincenzo A48001626 
4 Orsi Manuela A46003923 
5 Pezzella Antonio A36004175 



 

 

6 Caputo Gaetano A48001485 
7 Negro Marika A36004114 
8 Rigoli Emanuele A48001627 
9 Iovinelli Julia A48001610 

10 Ucciero Augusto 760000799 
11 Cammisa Attilio A46004026 
12 Paragine Lorenzo A48001972 
13 Trotta Sara A48001710 
14 Salucci Simona A36004141 

 
 

• rappresentante dei titolari di assegni di ricerca in seno al Consiglio di 
Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche dell'Università 
degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", la dott.ssa: 

− Sara Ragucci, nata il 29/05/1987 in Arabia Saudita. 
 
 

• rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio aggregato 
di Scienze Biologiche e Biologia, i signori: 

 
 COGNOME NOME Matricola 

1 Scarano Luciano A38000916 
2 Di Ronza Martina A36004130 
3 Lombardi Francesca A36003828 
4 Tomacelli Sabrina A36004143 

 
 
 

• rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio di 
Farmacia, i signori: 

 
 COGNOME NOME Matricola 
1 Caputo Gaetano A48001485 
2 Trotta Sara A48001710 
3 Iovinelli Julia A48001610 

 
 

• rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio aggregato 
di Biotecnologie e Molecular Biotechnology, i signori: 

 
 COGNOME NOME Matricola 
1 Pilotti Angelo A46003634 
2 Iovine Lucia A46003793 
3 Orsi Manuela A46003923 



 

 

 
• rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio aggregato 

di Scienze Ambientali e Scienze e Tecnologie per l’Ambiente e il Territorio, i 
signori: 

 
 COGNOME NOME Matricola 
1 Ucciero Augusto 760000799 
2 Zannettini Paolo 760000902 
3 Ronca Luigi 760000972 

 
 
 

• rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio di Scienze 
Agrarie e Forestali, la signora: 

 
 COGNOME NOME Matricola 
1 Grauso Giulia B01000006 

 
 

• rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di Corso di Studio di 
Scienze degli Alimenti e della Nutrizione umana, la signora: 

 
 COGNOME NOME Matricola 
1 Costantino Serena A94000806 

 
 
 

ART. 2 
I rappresentanti degli studenti e dei titolari di assegni di ricerca durano in carica due anni dalla 
nomina e sono rieleggibili una sola volta. 
 
     
         Il Direttore 
        Prof. Antonio Fiorentino 


	 Sara Ragucci, nata il 29/05/1987 in Arabia Saudita.

